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Celem konkursu Global Impact Competitions (GIC) jest
promowanie nowatorskich projektów, które mają pozytywny wpływ na życie lokalnych
społeczności. Zgłaszane projekty powinny dotyczyć poprawy jakości życia co najmniej
miliona ludzi w Europie Środkowo-Wschodniej z wykorzystaniem potencjału innowacyjnych
technologii.

Zwycięzca otrzyma stypendium w wysokości 30 tysięcy USD na podjęcie 10 tygodniowego szkolenia
(sezon letni 2015) w NASA Research Park. Stypendium pokryje całkowity koszt czesnego oraz
zakwaterowania.

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, na którym gościć będziemy przedstawiciela Singularity
University oraz zwycięzcę edycji 2014 z Krakowa.

Zapisy poprzez formularz rejestracyjny: Rejestracja na spotkanie.
 

Po ogólnym spotkaniu informacyjnym odbędą się warsztaty z praktycznego przygotowania
prezentacji konkursowej.  Wstęp w pierwszej kolejności dla członków Klastra. Obowiązuje rejestracja.

Formularz rejestracyjny dostępny tutaj: Rejestracja na warsztaty.

Więcej szczegółów na:
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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